TỔNG CỤC THUẾ
CỤC THUẾ TP HÀ NỘI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 95770/CT-TTHT
V/v hướng dẫn về hóa đơn đối với phiếu quà tặng.
	Hà Nội, ngày 23 tháng 12 năm 2019

Kính gửi: Công ty TNHH Đầu tư bất động sản Quỳnh Quang.
(Địa chỉ: Tầng 11, Tòa tháp VP Miec Tower, số 229 phố Tây Sơn, phường Ngã Tư Sở, quận Đống Đa, TP Hà Nội - MST: 0106691808)
Cục Thuế TP Hà Nội nhận được công văn số 164/CV-QQ ghi ngày 26/11/2019 của Công ty TNHH Đầu tư bất động sản Quỳnh Quang (sau đây gọi là Công ty) về việc hoàn thuế đối với dự án đầu tư, Cục Thuế TP Hà Nội có ý kiến như sau:
Nội dung vướng mắc được nêu trong công văn hỏi của Công ty, Cục Thuế TP Hà Nội đã có công văn báo cáo, xin ý kiến Tổng cục Thuế. Khi nhận được hướng dẫn, Cục Thuế TP Hà Nội sẽ thông báo để đơn vị được biết và thực hiện.
Cục Thuế TP Hà Nội thông báo Công ty TNHH Đầu tư bất động sản Quỳnh Quang được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TTHT(2).
	KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Tiến Trường